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Informacion del evento Trackdays4All Val de Vienne
Circuito Val de Vienne
Fecha 28/03/2018
Longitud del circuito 3768 metros
Pilotos totales 178
Mejor tiempo del evento 02:04.678
Media del dia 02:24.994
Pilotos en grupo Group 1 49
Mejor tiempo grupo Group 1 02:04.678
Tiempo medio grupo Group 1 02:17.685
Pilotos en grupo Group 2 46
Mejor tiempo grupo Group 2 02:09.504
Tiempo medio grupo Group 2 02:25.111
Pilotos en grupo Group 3 52
Mejor tiempo grupo Group 3 02:11.810
Tiempo medio grupo Group 3 02:29.828
Pilotos en grupo Group 4 31
Mejor tiempo grupo Group 4 02:10.181
Tiempo medio grupo Group 4 02:28.859




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Stevens wouter Group 1 02:04.678 [ 02:04.678 | 00:00.000| 00:20.316 | 00:00.000 [ 00:13.007 22
Wit nicky Group 1 02:04.964 [ 00:00.286 | 00:00.286 | 00:20.030 [ 00:00.286 | 00:12.721 33
Block maikel Group 1 02:05.727 | 00:00.762 | 00:01.048 ] 00:19.267 | 00:01.048 | 00:11.958| 34
Brink hansjr Group 1 02:05.998 [ 00:00.271 ] 00:01.320] 00:18.996 | 00:01.320 | 00:11.687| 40
Clochere jurgen Group 2 02:09.504 [ 00:03.506 | 00:04.826 | 00:15.489 | 00:00.000 | 00:15.606 11
Dieleman thomas Group 1 02:09.532  00:00.027 | 00:04.854 | 00:15.462| 00:04.854  00:08.153 37
SchadeTimo Group 1 02:09.878 | 00:00.345| 00:05.200| 00:15.116 | 00:05.200 | 00:07.807 9
Cooreman_tomas Group 4 02:10.181 [ 00:00.303 | 00:05.503 ] 00:14.812 | 00:00.000 [ 00:18.677 41
Rooth frans Group 1 02:10.391 [ 00:00.209 | 00:05.712] 00:14.603 | 00:05.712 | 00:07.294 | 26
Steeman_victor Group 2 02:11.689 [ 00:01.298 | 00:07.011] 00:13.304 | 00:02.184 [ 00:13.421 11
Fornarelli_marco Group 3 02:11.810 | 00:00.120| 00:07.132 | 00:13.184 | 00:00.000 | 00:18.018 34
Aquino_dean Group 1 02:12.606 | 00:00.795| 00:07.928 | 00:12.388 | 00:07.928 | 00:05.079 | 45
Boekel kees Group 1 02:12.852 | 00:00.246 | 00:08.174| 00:12.142 | 00:08.174 | 00:04.833 | 27
Caljouw ilja Group 1 02:13.108 | 00:00.256 | 00:08.430| 00:11.885| 00:08.430 | 00:04.576| 25
Leijten_eric Group 2 02:13.315| 00:00.206 | 00:08.637| 00:11.679 | 00:03.810| 00:11.796| 33
Zutter kristien Group 4 02:13.376 | 00:00.061 | 00:08.698 | 00:11.617 | 00:03.195| 00:15.482| 48
Currie_rob Group 2 02:13.963 | 00:00.586 | 00:09.285] 00:11.030 | 00:04.458 | 00:11.147| 41
Vermeiren thomas | Group | 02:14.196 [ 00:00.232 | 00:09.518 ] 00:10.798 | 00:09.518 [ 00:03.489 29
Borger hilco Group 1 02:14.723 [ 00:00.527 | 00:10.045] 00:10.270 | 00:10.045 | 00:02.961 43
Schréer berthold Group 3 02:14.729 [ 00:00.006 | 00:10.051| 00:10.264 | 00:02.919 | 00:15.098 12
Feldmann christian | Group 3 02:15.280 [ 00:00.550 ] 00:10.601 [ 00:09.714 | 00:03.469 | 00:14.548 22
Zandbeek gian Group 2 02:15.448 | 00:00.168 | 00:10.770| 00:09.545 | 00:05.944 | 00:09.662 13
Haan rudi Group 1 02:15.641 [ 00:00.192 | 00:10.963 | 00:09.352 | 00:10.963 | 00:02.043 36
Tereschkiewiz_micha¢lGroup 4 02:16.030 [ 00:00.388 | 00:11.352] 00:08.964 | 00:05.848 | 00:12.829| 30
Seijsener mark Group 4 02:16.146 [ 00:00.116| 00:11.468| 00:08.847 | 00:05.965 | 00:12.712 17
Velthuijzen mike Group 1 02:16.333 [ 00:00.186 | 00:11.655| 00:08.661 | 00:11.655| 00:01.352 15
Koetsier wouter Group 4 02:16.483 [ 00:00.150 | 00:11.805] 00:08.511 | 00:06.301 [ 00:12.376 24
Voorwinden freek [ Group 2 02:16.629 [ 00:00.145] 00:11.951 | 00:08.365| 00:07.124 | 00:08.482| 44
Gijsen_joran Group 4 02:17.016 [ 00:00.387 | 00:12.338 | 00:07.977 | 00:06.835| 00:11.842 19
Koers_quentin Group 1 02:17.619 [ 00:00.602 | 00:12.941 | 00:07.374 | 00:12.941 [ 00:00.065 16
Bakker danny Group 2 02:17.651 | 00:00.031 | 00:12.973 | 00:07.343 | 00:08.146 | 00:07.460| 37
Maurer_frank Group 2 02:17.959 [ 00:00.307 | 00:13.280| 00:07.035| 00:08.454 | 00:07.152 7
Besten _joey Group 1 02:18.263 | 00:00.304 | 00:13.584 | 00:06.731 | 00:13.584 | 00:00.577 8
Beckert marcel Group 3 02:18.637 | 00:00.374 | 00:13.959 | 00:06.357 | 00:06.826 | 00:11.191 21
Koree badi Group 2 02:18.695 | 00:00.057 | 00:14.016 | 00:06.299 | 00:09.190 | 00:06.416| 28
Est emiel Group 2 02:18.748 | 00:00.053 | 00:14.070 | 00:06.245 | 00:09.243 | 00:06.362 | 23
P104335400000000 | Group 4 02:19.094 [ 00:00.345] 00:14.416] 00:05.900 | 00:08.912 | 00:09.765| 21
Kruijk rene Group 2 02:20.183 [ 00:01.088 | 00:15.504 | 00:04.811 | 00:10.678 | 00:04.928 6
Eijnden marius Group 2 02:20.235 [ 00:00.052 | 00:15.557] 00:04.758 | 00:10.730 | 00:04.875]| 20
Skusa _erik Group 3 02:20.621 [ 00:00.385| 00:15.943 | 00:04.373 | 00:08.810 | 00:09.207 18
Ruigrok leon Group 3 02:20.864 | 00:00.243 | 00:16.186 | 00:04.129 | 00:09.054 | 00:08.963 14
Boes_guus Group 1 02:20.885 [ 00:00.020 | 00:16.207 | 00:04.108 | 00:16.207 | 00:03.200| 31
Wittenberg_stefan Group 2 02:21.072 [ 00:00.187 | 00:16.394 | 00:03.921 | 00:11.568 [ 00:04.038 36
Pecters_jan Group 3 02:21.543 [ 00:00.470 | 00:16.864 | 00:03.451 | 00:09.732 | 00:08.285 15
Damen_jan Group 2 02:21.568 [ 00:00.024 | 00:16.889 | 00:03.426 | 00:12.063 | 00:03.543 19
Bent_herman Group 3 02:21.664 [ 00:00.096 | 00:16.985] 00:03.330 | 00:09.853 | 00:08.164| 20
Stasse_leo Group 3 02:21.894 | 00:00.230| 00:17.216 | 00:03.100 | 00:10.083 | 00:07.934 16
Rensmann_christoph | Group 3 02:22.083 [ 00:00.189] 00:17.405| 00:02.910] 00:10.273 [ 00:07.744| 27
Gerding thomas Group 3 02:22.620 [ 00:00.536 | 00:17.942| 00:02.373 | 00:10.810 | 00:07.207 9
Broers ardy Group 1 02:23.736 | 00:01.116] 00:19.058 | 00:01.257 | 00:19.058 [ 00:06.051 16
Weerd arjen Group 4 02:25.592 [ 00:01.856| 00:20.914 | 00:00.598 | 00:15.411 | 00:03.266 12
Sup_thijs Group 2 02:25.832 00:00.239] 00:21.153 ] 00:00.837 | 00:16.327 | 00:00.720| 20
Keil daniel Group 4 02:26.113 | 00:00.281 | 00:21.435] 00:01.119 | 00:15.932 | 00:02.745| 26
Fiks jeroen Group 4 02:26.139 | 00:00.025] 00:21.461] 00:01.144 | 00:15.957 | 00:02.720 18
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Duffelen xavier Group 2 02:26.436 [ 00:00.296 | 00:21.758] 00:01.441 | 00:16.931| 00:01.324| 21
Chaigneau_yves Group 2 02:26.805 [ 00:00.368 | 00:22.127 ] 00:01.810 | 00:17.300 | 00:01.693 | 24
Fischer marcel Group 3 02:27.757 | 00:00.952 ] 00:23.079 | 00:02.762 | 00:15.946 | 00:02.071 20
Deege sandy Group 2 02:27.935 [ 00:00.177 | 00:23.256| 00:02.940 | 00:18.430 | 00:02.823 15
Glas _rolf Group 3 02:28.774 | 00:00.839 | 00:24.096 | 00:03.779 | 00:16.963 | 00:01.054| 27
Pullens_roger Group 2 02:31.471 [ 00:02.696 | 00:26.792| 00:06.476 | 00:21.966 | 00:06.359| 20
Thomassen armand | Group 3 02:31.856 [ 00:00.385| 00:27.178 | 00:06.862 | 00:20.046 [ 00:02.028 19
Kooistra rick Group 1 02:35.907 [ 00:04.050 ] 00:31.229| 00:10.912 ] 00:31.229 | 00:18.221 8
Giesen_rene Group 3 02:36.909 [ 00:01.001 | 00:32.231| 00:11.914 | 00:25.098 | 00:07.080 1
Derksen willy Group 4 02:41.769 | 00:04.860 | 00:37.091| 00:16.774 | 00:31.587 | 00:12.909 11
Brink hans Group 3 02:42.917 | 00:01.147] 00:38.239| 00:17.922 | 00:31.106 | 00:13.088 12
Vervaet erwin Group 4 02:42.933 [ 00:00.016 | 00:38.255] 00:17.938 | 00:32.751 | 00:14.073 31
Vliet loic Group 2 02:43.770 [ 00:00.837 | 00:39.092 | 00:18.775| 00:34.265 | 00:18.658 1
Weide jan Group 4 02:44.007 [ 00:00.236 | 00:39.328 | 00:19.012 | 00:33.825 | 00:15.147 10
Bezuijen stefan Group 1 02:45.304 [ 00:01.297 | 00:40.626 | 00:20.310| 00:40.626 [ 00:27.619 3
Oppers_michiel Group 3 02:46.795 [ 00:01.490| 00:42.117| 00:21.800 | 00:34.985 | 00:16.967 19
Kraak walter Group 2 02:46.927 00:00.131 | 00:42.248 | 00:21.932 | 00:37.422 | 00:21.815 5
Pellatt peter Group 3 02:48.368 | 00:01.441 | 00:43.690| 00:23.374 | 00:36.558 | 00:18.540 2
Rabenbauer marcel | Group 2 02:48.885 [ 00:00.516 | 00:44.207 | 00:23.890 | 00:39.380  00:23.773 2
Kleingebbink eric Group 3 02:50.059 [ 00:01.174 | 00:45.381 | 00:25.064 | 00:38.248 | 00:20.230 9
Lo6f anders Group 1 02:59.056 [ 00:08.996 | 00:54.377 | 00:34.061 | 00:54.377 | 00:41.370 1
Scheers_erwin Group 2 03:02.846 [ 00:03.790 | 00:58.168 | 00:37.851 | 00:53.341 [ 00:37.734 2
Klemm_christian Group 3 03:11.381 [ 00:08.535| 01:06.703 | 00:46.387 | 00:59.571 | 00:41.553 1
P69989 Group 4 03:29.150 [ 00:17.768 | 01:24.472| 01:04.155| 01:18.968 | 01:00.290 2
Gierkink toine Group 1 04:43.745| 01:14.595] 02:39.067 | 02:18.751 | 02:39.067 | 02:26.060 5
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